
 

 

 1/1 

Česká rodinná společnost AVAPS s.r.o. přináší inovativní řešení v oboru požární bezpečnosti staveb v ČR i 

v zahraničí již více než 25 let. V současnosti doplňujeme náš realizačně-servisní tým. 

Nabízená pracovní pozice: 

KOORDINÁTOR SERVISNÍCH ZAKÁZEK 
(plný úvazek, hlavní pracovní poměr) 

 

Lokalita: Klecany (Praha – východ) 

Vzdělání: minimálně SŠ s maturitou 

Jak u nás vypadá práce koordinátora servisních zakázek? 

▪ Plánování kontrol a oprav – organizace činností servisních techniků 

▪ Komunikace se zákazníky – zajištění technické podpory 24/7 

▪ Příprava podkladů a zajištění materiálu a služeb spojených s výjezdy techniků 

▪ Výstupy práce: 

o Optimální harmonogram servisních prací 

o Včasné vyřízení požadavků zákazníků na kontroly a opravy 

o Efektivní náklady spojené s výjezdy techniků 

o Vyplněné a správně vedené knihy jízd, servisní listy a protokoly 

o Včasně zpracované podklady pro fakturaci 

o Dobré jméno firmy spojené se servisními službami 

 

Co je pro koordinaci zakázek důležité? 

Jedná se o zodpovědnou pozici, při které jde především o efektivní komunikaci, podporu zákazníků  

a motivaci podřízených kolegů. Znalosti elektrotechnické, strojní nebo stavařské Ti pomůžou se rychle 

zorientovat a získání znalostí v oboru požární ochrany je součást zaškolení.  

Schopnost práce v ERP systému a s MS Office je nezbytná.  

Bude se Ti u nás líbit, pokud je výsledná kvalita nabízených služeb Tvým osobním přesvědčením. 

 

Co Ti můžeme nabídnout? 

▪ Nástupní mzda 45.000 – 50.000 Kč 

▪ Příspěvek na stravování 

▪ Smartphone a notebook 

▪ Dovolená: 4 týdnů / kalendářní rok + 1 týden placeného volna o Vánocích, 4 Sick days  

▪ Zázemí stabilní společnosti – příjemný kolektiv zkušených kolegů 

▪ Práci, která má smysl, chráníme životy a majetky před požárem 

 

Kontakt pro zaslání životopisu: personalni@avaps.cz, ozveme se brzy zpět! 

mailto:personalni@avaps.cz

